令和７年度第１回調布市公共交通活性化協議会議事要旨

１ 開催日時

令和７年７月２日（水曜日）午前１０時から正午まで

２ 開催場所

調布市文化会館たづくり１２階 大会議場

３ 出席委員

２２人

４ 欠席委員

１人

５ 傍聴

６人

６ 議題

(1)  会長及び副会長の選出

(2)  地域公共交通計画に関する令和７年度の取組について

  ア 今年度の取組について

  イ 地域公共交通計画の構成と論点整理について

  ウ 都市交通ネットワーク調査及び交通行動特性調査について

(3)  北部地域の交通について

７ 配付資料

(1) 次第

(2) 資料１ 今年度の取組について

(3) 資料２ 地域公共交通計画全体構成と論点整理について

(4) 資料３-１ 都市交通ネットワーク調査について

(5) 資料３-２ 交通行動特性調査について

(6) 資料４ 北部地域の交通について

(7) 委員一覧

(8) 調布市公共交通活性化協議会設置要綱